
 
Jedinstveni upravni odjel 

KLASA: 112-03/25-01/5 

URBROJ: 2163-40-01-01/18-26-20 

Vrsar-Orsera, 16. siječnja 2026. godine 

 

Na temelju članka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 6/11, 4/18, 112/19,17/25-dalje u 

tekstu: Zakon) i članka 6. stavka 2. Pravilnika o radu („Službene novine Općine Vrsar-

Orsera“ broj 11/25), privremeni pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vrsar-Orsera, 

OIB: 03592077573, po službenoj dužnosti rješava u predmetu prijma u službu savjetnika za 

posjetiteljske centre i EU fondove na određeno puno radno vrijeme i donosi 

 

RJEŠENJE 

 

I. Ema Čehić iz Baderne, Baderna 8d, OIB: 08959267829, sa visokom stručnom spremom 

magistre prava, s 3 godine, 2 mjeseca i 14 dana ukupnog radnog staža, odnosno radnog staža 

u struci, prima se u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Vrsar-Orsera na određeno 

vrijeme do povratka odsutne službenice u službu u punom radnom vremenu od 40 sati tjedno, 

na radno mjesto savjetnice za posjetiteljske centre i EU fondove. 

 

II. Imenovanoj se utvrđuje probni rad u trajanju od dva mjeseca.  

 

III. Imenovana nema položeni državni ispit II. razine te ga je dužna položiti u roku od jedne 

godine. 

 

IV. Raspored na radno mjesto, datum početka rada, podaci o plaći te drugi podaci propisani u 

stavku 2. članka 27. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi bit će utvrđeni rješenjem o rasporedu.  

 

V. Žalba ne odgađa izvršenje ovog rješenja.  

 

 

Obrazloženje 

   

 Odredbom članka 5. stavke 1. točke 18. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-Orsera", broj 12/25) 

propisan je jedan izvršitelj za radno mjesto „savjetnika za posjetiteljske centre i EU fondove“ 

koje je potrebno popuniti budući je službenica koja je raspoređena na predmetno radno mjesto 

odsutna zbog korištenja rodiljnog/roditeljskog dopusta. 

 Oglas za prijem u službu na određeno vrijeme na radno mjesto savjetnika, 

KLASA:112-03/25-01/5 od 21. studenog 2025. godine raspisan je do povratka odsutne 

službenice u službu kao zamjena za rodiljni/roditeljski dopust). Temeljem citiranog Oglasa 



provedena je prethodna provjera znanja i sposobnosti kandidata dana 19.12.2025. Na 

navedeni Oglas zaprimljene su ukupno tri prijave.  

 Prijava Odinee Gašparini Banić ne ispunjava formalne uvjete iz Oglasa o čemu je 

podnositeljica prijave obaviještena pisanim putem sukladno članku 21. stavku 2. Zakona. 

 Kandidatkinja Iris Foriš je na pisanoj provjeri znanja ostvarila 6,5 boda, a Ema Čehić 

7 bodova od mogućih 10 bodova.  

 S kandidatkinjama Iris Foriš i Emom Čehić proveden je intervju. Kandidatkinja Iris 

Foriš ostvarila je 8 bodova, a Ema Čehić ostvarila je 10 bodova. 

U konačnosti, nakon prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata Povjerenstvo 

za provedbu oglasa utvrdilo je rang listu kandidata prema ukupnom broju ostvarenih bodova 

prema kojoj je kandidatkinja Iris Foriš ostvarila ukupno 14,5 bodova, a Ema Čehić  ostvarila 

je 17 bodova, sukladno Izvješću o ukupno rezultatu, KLASA: 112-03/25-01/5, URBROJ: 

2163-40-01-01/18-25-12 od 19.12.2025. godine.  

 Slijedom svega navedenog, uzimajući u obzir prijave, radno iskustvo u struci, razinu 

znanja i sposobnosti kandidata, riješeno je kao u točki I. izreke rješenja.  

Kandidatkinja Ema Čehić je dana 29.12.2025. dostavila na uvid izvornike 

dokumenata. 

 Ujedno, dostavila je i Uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti broj 33/26 od 12.01.2026. 

iz koje je razvidno da je sposobna za rad.  

 Uvidom u zaprimljeno Uvjerenje Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 

transformacije KLASA: 740-02/26-03/9675, URBROJ:514-05-02-01-01/301-26-2 od 

13.01.2026. godine utvrđeno je da kandidatkinja Ema Čehić nije osuđivana.  

 Budući je kandidatkinja Ema Čehić u prijavi dostavila dokaz da je trenutno u službi u 

Gradu Poreču, Odlukom o izboru, KLASA: 112-03/25-01/5, URBROJ: 2163-40-01-01/18-25-

13 od 22.12.2025. godine upućena je da dostavi potvrdu da nema zapreka za prijem u službu 

iz članka 16. Zakona. Kandidatkinja je dana 12.01.2026. dostavila Potvrdu Grada Poreča, 

KLASA: 112-08/25-01/5, URBROJ: 2163-06-19/01-26-2 od 12.01.2026. godine da nema 

zapreke za prijam u službu sukladno članku 15. i 16. Zakona.  

 Točka II. izreke ovog rješenja temelji se na članku 28. stavku 6. Zakona. 

 Točka III. izreke ovog rješenja temelji se na članku 89. stavka 4. Zakona.  

 Točka IV. izreke ovog rješenja temelji se na članku 24. stavku 2. Zakona. 

Člankom 29. stavak 4. Zakona, propisano je da kandidat koji nije primljen u službu 

može podnijeti žalbu općinskom načelniku, gradonačelniku, odnosno županu u roku od 15 

dana od dana dostave rješenja i da žalba ne odgađa izvršenje rješenja o prijmu u službu.  

Budući je člankom 98. stavka 4. Zakona o općem upravnom postupku („NN“ broj   

47/2009, 110/2021) propisano da izreka se može podijeliti u više točaka kao i to da žalba ne 

odgađa izvršenje rješenja, riješeno je kao u točki V. ovog rješenja. 

 

 UPUTA  O  PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ovog rješenja kandidati imaju pravo žalbe Općinskoj načelnici u roku 15 dana 

od dana dostave rješenja javnom objavom. Žalba se može podnijeti u pisanom obliku 

neposredno, poslati poštom, dostaviti elektroničkim putem ili usmeno izjaviti na zapisnik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vrsar-Orsera. Žalba ne odgađa izvršenje ovog rješenja. 

 

PRIVREMENI PROČELNIK 

                Sandi Čuka v.r. 

 

 

Dostaviti: 

1. Javnom objavom na mrežnim stranicama: www.vrsar.hr  

http://www.vrsar.hr/

